A hatodik versnek : chaszajf z‘rajá
kodsecho cprn) csak későbbi eredeti
és nem Mordechájtól származik.
Mint már Landshut is az „Amüde
lioavojde“-ban említi, a tizenhete
dik század közepéig még nem is
merték a hatodik versszakot; egy
1662 évi (5422) kiadású imádságos
könyvben találkozunk először a ha
todik versszakkal.

Érdekes, hogy a r\nbv Tutp berlini
1715-iki (5475) kiadása a Moajz eür
első őt versszakát változatlanul közli,
de már a hatodikat lényegesen el
térő szöveggel és — amit talán ke
vesen tudnak — folytatása is van a
dalnak, amennyiben további hét vers
szakot tartalmaz. De ezek már nem
lettek közkincscsé.